
- . °" ราคาประมาณ - '  U V m 1ษ ท ป ีง t r y m ปราก!!.

1. งานจ้างเบมาทำการ งานบรฌาการเสริมสร้างความเข้มแข็ “̂ละ^ยืนให้กั'น!ศรษรกิ,,ภายในบ่ระเฑค ปี™ประท'เพ 2563 งานโครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคม
รุดสาหกรรมและโลจิสติกส์!'พ้ือเ*0ท'ลนนสายหลักและสายรลงเส้นทางสมุทรปราการ ในทางหลวงหมายเลข 32S6 ตอน บาง■ป - บางพลี 

ระหว่าง กม. 0+800- กม.4+800 (ด้าน,นวาทาง) ปริมาณงาน - 4.000 ทม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 30,000,000.00 บาท 417 3256 ( ง บ จ ง ห ว ด )

3. รายละเอียดของราคาาเระมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพือโปรดพิจารณา 25 มิ.ค. 63

ล่า

คับ

รายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย

(บาท)

เป็นเงิน 

(บาท)หน่วย จำนวน

1 งานขุดร้ือผิวทางและพ้ืนทางเดิม ดร.ม. 1,741.00 99.00 172,359.00

2 งานขุดร้ือคันหินและทางเท้า ตร.ม. 5,224.00 49.00 255,976.00

3 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) ลบ.ม. 315.00 57.00 17,955.00

4 SAND EMBANKMENT ลบ.ม. 1,741.00 610.00 1,062,010.00

5 SOIL AGGREGATE SUBBASE ลบ.ม. 1,533.00 701.00 1,074,633.00

6 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE ลบ.ม. 1,533.00 834.00 1,278,522.00

7 งานขูดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ขม. ดร.ม. 16,370.00 14.00 229,180.00

8 งานขูดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 10 ขม. ตร.ม. 12,190.00 17.00 207,230.00

9 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP ดร.ม. 12,190.00 86.00 1,048,340.00

10 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) ดร.ม. 12,190.00 36.00 438,840.00

11 SAND CUSHION UNDER SIDEWALK ลบ.ม. 348.00 596.00 207,408.00

12 PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.) ดร.ม. 5,224.00 34.00 177,616.00

13 TACK COAT ฅร.ม. 45,975.00 12.00 551,700.00

14 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE คัน 700.00 2,035.00 1,424,500.00

15 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ดร.ม. 17,415.00 247.00 1 „ 4,301,505.00

16 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ตร.ม. 33,789.00 295.00 9,967,755.00

17 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH STEEL COVER) แห่ง 34.00 17,765.00 604,010.00

18 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET (DWG.NO.DS - 401 1 402) เมตร 464.00 1,906.00 884,384.00

19 CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER (DWG.NO. RS -  508) เมตร 3,483.00 725.00 2,525,175.00

20 40 X  40 X  3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DOH13/PMB-101) (ใช้แผ่นทาง 

เท้าเดิม)

ดร.ม. 3,483.00 110.00 383,130.00

21 พ  -  BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I เมดร 960.00 1,667.00 1,600,320.00

22 งานสีดิเส้นและเคร๋ืองหมายจราจรเทอริโมพลาสติก ดร.ม. 1,306.00 386.00 504,116.00

23 เคร่ืองหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง ชุด 2.00 ร,759.00 11,518.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 28,928,182.00

ร. คณะกรรมทารฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 28.928.182.00 ..บาท

ลงขอ........ .............................กรรมการ ลงขอ โZ .....Xไ.................................. กรรมการ
(นายสมนึก วังอมรมิตร) รก.ชผ.ขท.สมุทรปราการ ( นายสุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ) ชก.ทล.!3

ลงชื่อ.... ..... . € ^ ! . ^ ! ^ ^ กรรมการ
(นายสมพรฤดีว ิโรจน ์)วว.ทล.!3 /  J  ^

ลงชื่อ ^ '? ................................. ปร ะธานกรรมการ
( นายสุวิชาณ สุระบาล ) รส.ทล.!3.1

ลงชื่อ........... ^..'ไ!.!ไ.^........... กรรมการ
( นายจรินทร์ กังใจ ) วบ.ทล.!3

ลงชื่อ ^ ..!$ พ .)!? .̂ ........ กรรมการ
( นายคมวรรธน์ สุนิฅิบรรยง ) วผ.ทล.!3



„  _ 1 28,928,182.00
คนมตราคาประมาณ......... ■"■.โ.:■โ........ไ."...:..:................บาท ( ทินยี่สิบแปดล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทล้วบ )

c W / ^ v
4 ___________( นายมนด่รี เดชาสกุลสม ) ผส.ทล.!3

!



" เอ ก ส าร  ก " แขวงทางแลวงต!!เทร!เราทาร

ร าย ล ะ เอ ีย ด ร าค าป ร ะ ม าณ ก าร .

งํคับทพพ้!ร!ทิพทฟ้เทประเทศปีงบประมาณ 2563 งานโครงการพัฒนาโครงข่าทคมนาคม!}ตสาหกรรมและโล?สติกส้เพ่ือเข๋ืทมถนนสาทบลักและสาทรองเส้นทางสมทรปราการ ในทางบลวงหมาทเลข 3256 ดอน บางาJ - บางพลี

ระหว่าง กม. 0+800- กม.4+800 (ค้านขวาทาง)

ปริมาณงาน 1.000 แห่ง ( น้ํามันดีเซลหน้าป็ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 20.79 บาท ) 25มี.ค.'63

ลำ
ดับ

ปริมาณงาน ค่างานต้นทุน FACTOR ค่างาน ค่างานฑ่ํกำหนดให้

รายการ หน่วย จานวน ค่างานต้นทุน 

ต่อหน่วย

ค่างานต้นทุน 

เป็นเงิน FI

ต่อหน่วย 

(บาท)

ราคาต่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

1 งาน์ขุดร้ือผิวทางและพ่ืนทางเดิม ดร.ม. 1,741.00 79.90 139,105.90 1.2394 99.00 99.00 172,359.00

2 งานขุดร้ือคันหินและทางเท้า ดร.ม. 5,224.00 40.21 210,057.04 1.2394 49.80 49.00 255,976.00

3 SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY) ลบ.ม. 315.00 46.79 14,738.85 1.2394 57.90 57.00 17,955.00

4 SAND EMBANKMENT ลบ.ม. 1,741.00 493.85 859,792.85 1.2394 612.00 610.00 1,062,010.00

5 SOIL AGGREGATE SUBBASE ลีบ.ม. 1,533.00 565.79 867,356.07 1.2394 701.20 701.00 1,074,633.00

6 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE ลบ.ม. 1,533.00 673.51 1,032,490.83 1.2394 834.70 834.00 1,278,522.00

7 งานขุดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ขม. ดร.ม. 16,370.00 11.54 188,909.80 1.2394 14.30 14.00 229,180.00

8 งานขุดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 10 ชม. ดร.ม. 12,190.00 14.19 172,976.10 1.2394 17.50 17.00 207̂ 230.00

9 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP ดร.ม. 12,190.00 69.47 846,839.30 1.2394 86.10 86.00 1,048,340.00

10 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.) ดร.ม. 12,190.00 29.53 359,970.70 1.2394 36.50 36.00 438,840.00

11 SAND CUSHION UNDER SIDEWALK ลบ.ม. 348.00 483.49 168,254.52 1.2394 599.20 596.00 207,408.00

12 PRIME COAT (RATE 0.8- 1.2 L/SQ.M.) ดร.ม. 5,224.00 27.92 145,854.08 1.2394 34.60 34.00 177,616.00

13 TACK COAT ดร.ม. 45,975.00 10.39 477,680.25 1.2394 12.80 12.00 55ไ,700.00

14 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE ตัน 700.00 1,641.95 1,149,365.00 1.2394 2,035.00 2,035.00 1,424,500.00

15 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ดร.ม. 17,415.00 199.76 3,478,820.40 1.2394 247.50 247.00 4,301,505.00

16 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ดร.ม. •33,789.00 238.32 8,052,594.48 1.2394 295.30 295.00 9,967,755.00

17 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH STEEL COVER) แห่ง 34.00 14,333.89 487,352.26 1.2394 17,765.40 17,765.00 604,010.00

18 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET (DWG.NO.DS - 401 , 402) เมดร 464.00 1,541.52 715,265.28 1.2394 1,910.50 1,906.00 884,384.00

19 CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER (DWG.NO. RS - 508) เมตร 3,483.00 588.78 2,050,720.74 1.2394 729.70 725.00 2,525,175.00

20 40 X 40 X 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DOH13/PMB-101) (ใช้แผ่นทางเท้าเดิม) ดร.ม. 3,483.00 89.04 310,126.32 1.2394 110.30 110.00 383,130.00

21 พ - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I (DWG.NO.RS-603) เมตร 960.00 1,345.39 1,291,574.40 1.2394 1,667.40 1,667.00 1,600,320.00

- — K พ c T ’' "  พ /  ?



- £ * ปริมาณงาน คางานต้นทุน FACTOR ค่างาน ค่างานฑ๋ีกำหนดให้
i  di รายการ หน่วย จำนวน ค่างานต้นทุน ค่างานต้นทุน ค่อหน่วย ราคาท่อหน่วย (บาท) เป็นเงิน

ดับ ต่อหน่วย เป็นเงิน FI (บาท)

22 งานสีตีเสันและเคร่ืองหมายจราจรเทอร้โมพลาสติก ดร.ม. 1,306.00 312.00 407,472.00 1.2394 386.60 386.00 504,116.00

23 เคร่ืองหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง ชุด 2.00 4,647.11 9,294.22 1.2394 5,759.60 5,759.00 11,518.00

รวมค่างานต้นทุนท้ังหมด 23,436,611.39 รวมค่างานท้ังหมด 28,928,182.00

(ค่า F สำทรับ MLR 6 % V A T  7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทนงานทาง (ล้านบาท) 20.00 30.00 ' 23.44 ADT. ภาวะฝนปกติ F (Additions! Conditions) FACTOR F งานทาง

FACTOR F งานทาง 1.2S08 1.2179 1.2394 - 1.2394 - 1.2394

.....กรรมการ สงช๋ึอ....โ̂ แ̂ โ. J โโ̂ !โโโโโ!..กรรมการ ลงข่ือ.... o\v*v./ กรรมการ ลงช่ือ.....
(นายสมนก วังอมรมิตร) รก.ขผ.ฃฑ.สมุทรปราการ ( นายสุรเชษฐ โภชนเกาะ ) ชก.ทอ.13 ( นายจร่ืนทร์ กังใจ ) วบ.ทส.!3 (นายสมพร ฤดีวิโรจป้ ) วว.ฑส.13

ลงช่ือ....... 'ะ^ :.เ^ ^ }^ !^ :........กรรมการ ลงข่ือ. ฮ ^
ร ..../:..........ประธานกรรมการ

( นายคมวรรธน่ สุนิฅิบรรยง ) วผ.ทล.!3 ( นายสุวิชาณ สุระบาล ) รส.ทส.!3.1



รายดะเฉียด. BREAK DOWN COST งานโครงกา?พัฒนาโครงข่ายคมนาคมอุพสาหทร?มแฟิะโฟิจสติทส์เพึ๋อ^อมถนนสายหรัทและสายรองเฟินหางสมุทรปราการ

ข้มแข็งและย้งยิบไหกับเศรษรกิจภายในประเหศปีงบประมาณ 2563 งาน,โครงการพัฒนา'โครง'ข่ายคมนาคมอุตสาหกรรมและ'โลจิสติทส์เพึ๋อเซึ่อมทนนลายหลักและสายรองเส้น'ทาง*มุทรปราทารไนหางหลวงห:

ระหว่าง กม. 0+800- กม.4+800 (ด้านขวาทาง)

น่ามันดีเซลหน้าฟ้ม ปดห. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 20.79 บาท 25 มี.ค. 63

1 งานขุดรี๋หผิวหางและ'พนหางเดิม 

งานริอผิวทาง

คิดจากความหนาของผิวทางแอสฟ้ลท์คอนกรีด =

ค่าดำเนินการ + ค่าเ((อม■รอผิวทางเดิมหนา 10 ซม.

ปริมาดรวัสดุท๋ึรอออก

((วนซยาย = 0.10x1.60

ค่าดำเนินการ + ค่าเ((อมดันและตัก

ขนหง 1 กม.

10.00 ชม.

0.10 ลบ.ม. 

0.16 ลบ.ม. 

0.16 X 

0.16 X

35.88

10.89

งานริอพันทางเรร้อมบททิม 
J-

คิดจากความหนาของพนทางหินคลุก = 

ค่าดำเนินการ + ค่านิ(อมราคาเดรองจักร

2 งานขดรอคันหินและทางเท้า 

คิดจากความหนาของผิวทางคอนกรีด 

ปริมาตรคอนกรีด

((วนขยาย = 0.05x1.70

ค่าทุบคอนกรีตเดิม

ค่าทุบคอนกรีต = 400

ค่าดำเนินการ + ค่าเสอมดันและดัก (หินมุ)

40.00

ค่างานต้นทุนรวม

5.00 ชม. 

0.05 ลบ.ม./ ตร.ม. 

0.09 ลบ.ม.

400 บาท/ลบ.ม.

0.09

ขนหง

0.09

0.09

35.88

10.89

3 SOFT MATERIAL EXCAVATION t EXCAVATION ONLY1 

งานแก้ Soft

ค่าดำเนินการ + นิ(ธมราคา (ขุดดัด)

ค่าดำเนินการ + ค่าเ((อมราคา (ดัก)

ค่าขนทิง ระยะ 1 กม.

รวม

ค่วนขยายดัว 18.36 1.25

เน่ึองจากเน้นการขุดในพนท่ีจำกัดเอพาะแฟ่งในคันทางเดิม ซ่ึงแข่งกว่าปกติ คิดค่าใข่จ่ายเท่ีมรนใหิ 10 %

รวมค่างาน = 42.54 X 1.10

4 SAND EMBANKMENT 

ค่าวัสดุจากแหล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเท่ีอมราคา (ขุด-ขน)

ค่าขนล่ง 95.00 กม.

รวม

323.16 :

0.00

ล่วนยุบตัว

ค่าดัดแต่งข๋ันบํ'นใด =

ค่าดำเนินการ + ค่าเท่ีธมราคา (บดทับ)

5 SOIL AGGREGATE SUBBASE 

ค่าวัสดุจากแหล่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าน่(ธมราคา (ขุด-ขน)

ค่าขบล่ง 139 กม.

1.40

บาท/สบ.ม.

ค่างานต้นทุนรวม

322.55ล่วนยุบตัว 

ค่าดำเนินการ + ค่าเท่ีอมราคา (บดทับ )

1.60

20.78 บาท / ดร.ม.

5.74 บาท/ดร.ม.

1.74 บาท/ดร.ม.

28.26 บาท / ดร.ม.

51.64 บาท/ดร.ม.

79.90 บาท / ดร.ม.

36.00 บาท / ดร.ม. 

3.23 บาท / ดร.ม.

0.98 บาท/ดรม

40.21 บาท/ตร.ม.

19.59 บาท/ลบ.ม.

7.47 บาท/ลบ.ม.

10.89 บาท/ลบ.ม.

18.36 บาท/ลบ,ม,

22.95 บาท/ลบ.ม.

42.54 บาท/ลบ.ม.

46.79 บาท/ลบ.ม.

130.00 บาท/ลบ.ม.

19.61 บาท/ลบ.ม.

173.55 บาท/ลบ.ม.

323.16 บาท/ลบ.ม.

452.42 บาท/ลบ.ม.

0 00 บาท/ลบ.ม.

41,43 บาท/ลบ.ม.

493.85 บาท/ลบ.ม.

40.00 บาท/ลบ.ม.

29.04 บาท/ลบ.ม.

253.51 บาท/สบ.ม.

322.55 บาท/ลบ,ม,

516.08 บาท/ลบ.ม.

49.71 บาท/ลบ.ม.

565.79 บาท/ลบ.ม.

= 49.71 บาท/สบ.ม.

คำงานด้นทุนทผ =3 565.79 บาท/ลบ.ม.



! gnemaiatiw BREAK DOWN COST งานโค?งกา?พัฒนาโค?ง'’น ่ายคมนาคมอุตสาหทร?m เฟิะโฟิจิสติทสเพึ๋อเขิรอมถนนสายหฟิ’ทแฟิะสาย?องเส้นหางเสมุหข■ปราทา?

6 1-๓  ISHFD ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 

ค่าวัลคุจากปากโม' (รามค่าตัก)

ค่าขนส่ง 68 กม.

ราม

380.45ค่านยุบตัา 

ค่าค่าเนินการ + ค่าเสอมราคา (ผสม) 

ค่าค่าเนินการ + ค่าเ!เอมราคา (บคทับ )

7 งาน';;พไส Willing) ผ้าทางเติมริก 5 ชม. 

ค่าค่าเนินการ

X 1.50

ค่างานต้นทุนราม

ค่าขนทง ระยะ 1 กม.

ค่าขนพ

8 งาน'!เพไส (Milling) ผิาทางเคิมริก 10 ชม.

ค่าค่าเนินการ 

ค่าเลิ'อมราคา

ค่าขนทิง ระยะ 1 กม.

ค่าขนทง

9 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 

ค่าค่าเนินการ + เส๋ึอมราคา (ยุตลิกเขล่ีย

ค่างานต้นทุนราม

ค่างานต้นทุนราม

22 CM. 

0.20 ม.)

ทน่ายนานนักแห้งสงสุดของวัสดุตันพนทางท่ึยุต <yd)

ปริมาณljน?เมนตั (โคย"นานนัก) = 3.50 % = ( 3.50 % /100)X Y d

ค่า!]น?เมนค'ขนิค Bulk (รามค่าขนค่ง)

10 PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SO.M.1

ค่ายาง EAP 1.0 ส่คร @ 29.37 บาท

ค่าขนค่ง

รามค่างานต้นทุน =

,~ r-30 กม, ( บากค่า?น-รง )

อัคราค่าน (1.0 ลาคบUHUคทุก น?ร 0.8 สาคบนรoil Cement 

ค่าค่าเนิบการ + ค่าเส่อมราคา

11 SAND CUSHION UNDER SIDFWAI K 

ค่าวัสดุจากแนส่ง

ค่าค่าเนินการ + ค่าเสํอมราคา (ยุค-ขน)

ค่าขนส่ง 95.00 กม.

ราม

ส่านยุบตัา 323.16 X 1.40

ค่าคำเนินกา? + ค่าเ!(อมราคา (บคทับ 75 %)

0.8

รามค่ายาง + ค่าขนส่ง 

ลิตร/ตร.ม.

ค่างานต้นทุนราม

ค่างานต้นทุนรวม =

256.00

124.45

380.45

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

570.68 บาท/ลบ.ม. 

23.28 บาท/รบ,ม.

79.55 บาท/ลบ.ม.

673.51 บาท/ลบ.ม.

10.89 บาท/ลบ.ม.

8.70 บาท/คารางเมตร 

1.97 บาท/คารางเมตร

0.87 บาท/คารางเมค?

10.89 บาท/ลบ.ม.

2.220

0.0156

2,259.81

11.54 บาท/คารางเมตร

10.15 บาท/คารางเมตร 

2.30 บาท/คารางเมตร

1.74 บาท/ตารางเมค?

14 19 บาท/ตารางเมตร

34.22 บาท/คร.ม. 

ตัน/ลบ.ม.

ตัน/ด? ม. 

บาท/ตัน

35.25 บาทต!.ม.

69.47 บาท/คร.ม.

29.37

0.06

29.43

บาท/ลิตร 

บาท/ลิตร

23.54 บาท/คร.ม. 

5.99 บาท/คร.ม.

130.00

19.61

173.55

323.16

29.53 บาท/คร.ม.

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

บาท/ลบ.ม. 

452.42 บาท/ลบ.ม. 

31 07 บาท/ลบ.ม.

483.49 บาท/ลบ.ม.

ค่ายาง CSS - 1 

ค่าขนส่ง

1.0 ลิตร @ 21.87 บาท

30 กม. ( บวกค่าขน-ลง )

อัตราส่าน (1.0 สาดบนนนคสุ/) น่?อ 0.8 สาดบนSoil Cement 

ค่าค่าเนินทาร + ค่าเลิ'อมราคา

1.0
รามค่ายาง + ค่าขนส่ง 

ลิต?/ต?.ม.

ค่างานต้นทุนรวม

21.87

0.06

21.93

บาท/ลิตร 

บาท/ลิค?

21.93 บาท/ต!.ม. 

5.99 บาท/ต!.ม.

27.92 บาท/คร.ม.

° ^ V'ร? kgrm พ
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รายส?เอียด. BREAK DOWN CO ST  ■ทนโค?งทา?พัพนาโครงข่ายคมนาคมอุคสาพท?รมแฉะโฟิจิสติทส์เพึ๋อ^อมทนนสายหฟิทแฟิะสาย?ธงเฟินหางสมุทรปราทา?

13.TACK COAT 

ค่ายาง CRS - 2 

ค่าขนค่ง

1.0 ลิพร @ 21.52 บาท 21.52

30

อัพราค่าน(0.21 ลิพรI1พร.ฆ.) 

ค่าพำณินการ + ค่า!ส่ยมราคา

กม. ( บาทค่าขน-รง )

ใ'ช้ 0.21 ลิพร/พร.ม,

0.06

รวมค่ายาง + ค่าขนค่ง =

ค่างานพ้นทุนรวม

14 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE 

ค่ายาง AC 0.049 พัน @

ค่าหิน 0.74 รบ.ม. @

5 CM. THICK 

9,574.57 

420.29

959.15 บาท/พัน 

311.01 บาท/พัน

ค่าพำ!นินการ + ค่า!ส่อมผสมวัสดุแอสพ์รท์พอนก?พ

ค่าขนค่ง 1.00 กม. ( 1 ใน 4 ของระยะทางข®งโพรงการ)

ค่าพำ!นินทา? + ค่า!ส่อม!Jราดแระบดทับหนา 5 ขม. (บนผิว!!ทพโพ้พ)

= 10.64 X 1.00 X 8.33

ค่าใช้พ่ายรวม

275.38 บาท/พัน

7.78 บาท/พัน

88.63 บาท/พัน

1,641.95 บาท/พัน

15 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 

ค่าขาง AC 0.049 พัน @

ค่าหิน 0.74 รบ.ม. @

5 CM. THICK
19,574.57

420.29

ค่าพำ!นินการ + ค่า!ส่อมผสมวัรตุ!!อรทัรท์พอนกรพ

ค่าขน!(ง 1.00 กม. ( 1 ใน4 ของระยะทางของโพรงการ)

ค่าพำ!นินทาร + ค่า!ส่อม!Jราดแระบดทับหนา 5

959.15

311.01

275.38

778

8.33

(พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม่โพ้พ, 

= 111.37

ค่าใช้พ่ายรวม

ค่างานพ้นทุน = 1,664.69 / 8.33

16 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 

ค่ายาง PARA AC. 0.050 พัน @ 26,064.57

ค่าหิน 0.74 รบ.ม. @ 420.29

ค่าพำ!นินการ + ค่า!ส่อมผรมวัรตุ!!อรฬสท์พอนกรพ = 275.38

ค่าขนค่ง 1.00 กม. ( 1 ใน 4 ของระยะทางของโพรงการ)

ค่าดำ!นินการ + ค่า!ส่อม!Jราดแระบดทับหนา 5 ชม.

1,664.69

199.76

บาท/พัน

บาท/พัน

บาท/พัน

บาท/พัน

พิมพ์ 2 = บนผิว!!ทพโพ้ด)

บาท/พัน

บาท/พัน

บาท/พร.ม.

1.00

= 1,303.23 บาท/พัน

= 311.01 บาท/พัน

= 275.38 บาท/พัน

= 7.78 บาท/พัน

(พิมพ์ 1 = บนผิวใพรม'โพ้ด, พิมพ์ 2 = บนผิว!!ทพโพ้พ)

บาท/ริพร 

บาท/ริพร

4.53 บาท/พร.ม. 

5.86 บาท/ตร.ม.

10.39 บาท/พร.ม.

= 10.64 X 1.00 X 8.33 X 1.00 = 88.63 บาท/พัน

ค่าใช้พ่ายรวม = 1,986.03 บาท/ตน

ค่างานตนทุน = 1,986.03 / 8.33 = 238.3 บาท/ตร.ม.

MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH STEEL COVER)

ขนาด 1.30 X 2.00 ม. สูง!อส่ย 0.3 ม. Steel Grating 0.25X 1.10ม.

ก. R.c. Manhole (ไม่รวมฝา,ปีค)

ค่าสกัดคอนกรตเดํม 1.88 สบ.ม. o 400 = 752.00 บาท

พอนก?ต CLASS B 1.250 สบ.ม. <3 1,941.65 = 2,427.06 บาท

เหล็กเสรม 110.00 กก. Q 20.42 = 2,246.20 บาท

สวดผูกเหล็ก 2.75 กก. ๑ 24.69 = 67.90 บาท

'น)แบบ (1) 2.05 ดร.ม. © 329.54 = 675.56 บาท*

1หทุ่ทอาก L 50 X 50 X 6 มม. 4.80 ม. 0 92.68 = 444.86 บาท

ค่าเช่ือม 72 จุด ® 5 = 360.00 บาท

สิก-นสนิม 2 อัน 1 ด:.ม. 0 20 = 20.00 บาท

Steel Grating ทาส 2 กัน 1 กัน 0 20 = 20.00 บาท

ด่างานต้นทุน!อพาะ MANHOLE = 7,013.58 บาท

ข. ฝา?)ดตะ!!ทรง!หล็ท

เหล็กแผ่น12มม.X 7.5 ชม. 283.448 กก. 6 17.89 = 5,070.88 บาท

ค่าเช่ือม 408 จุด @ 5 = 2,040.00 บาท
ค่าทาสิพันสนิม 2 อัน 6.981 ดร.ม. @ 20 = 139.62 บาท

ค่าทาสินำมัน 1 •รน 6.981 ดร.ม. @ 10 = 69.81 บาท

ค่างานต้นทุนฝาตะ!!กรง!หล็ก = 7,320.31 บาท

ค่างานตันทุน = ค่างาบ MANHOLE + ฝา?)ด

= 7,013.58 + 7,320.31 14,333.89 บาท/EACH

ร  ก ง พ ■ ^ ''1 <r
(_V4 v» /

14,333.89 บาท/EACH 

^ ส ิ^ ไ ? ^



<?าร1ฟิะ.เฅียต RRFAK DOWN COST งานโครงทา?พัฒนาโค?งข่ายคมนาคมอุตสาหกรรมแฉะโฟิจิสดิทส1พี๋อ^อมถนนสายหล้"ทนฟิะสายรองเส้นทางanviTi lc-ๆ

1A RPOTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET (DWG.NO.DS - 401.,. 402)

ติดจุากความยาว 1.00 ม.(พาด 0.15 X 0.80 ม.) 

ครนก'?ต CLASS B 0.10 ลบ.ม. © 1,941.65

เหล่กเสรม 5.794 กก. © 21.25

ลวดผูกเหล่ก 0.145 กก. 0 24.69

ไม้แบบ (2) 4.20 ดร.ม. © 290.63

19 CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER (DWG.NO. RS '■ 508)

Gutter หนา 0.25 เมตร และกวาง 0.50 เมตร 

คิดจากความยาว 10.00 ม.

ชุดดิน ตกแต่งพ่ีนท่ี 5.00 ลบ.ม. @ 10.00

ดอนก?ต Class B 1.640 ลบ.ม. @ 1,941.65

ไม้แบบ (2) 9.13 ตร.ม. @ 290.63

ท า ร

ค่างานตนทุนรวม 

ค่างานต้นทุนเฉล่ีย 10.00= 5,887.76

20 40 X 40 X 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DOH13/PMB-1Q1) (ใช้แผ่นทางเทาเดิม)

ชุตดิน ตกแต่งพ๋ึนท่ี

Mortar
ค่าแรงlj

4 ตร.ม.

0.080 ลบ.ม.

4 ตร.ม.

30

1,451.85

30

ค่างานต้นทุนเฉล่ีย = 356.15

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างาบต้นทุนรวม 

I 4

194.17 บาท

123.12 บาท 

3.58 บาท

1,220.65 บาท

1,541.52 บาท/เมตร

50.00 บาท

3,184.31 บาท

2,653.45 บาท 

5,887.76 บาท

588.78 บาท/ม.

120.00 บาท 

116.15 บาท

120.00 บาท

356.15 บาท

89.04 บาท / ดร.ม.

21 พ  - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I (DWG.NO.RS-603)

คิดเฉล่ียแผ่นดรงยาว 4.00 ม.{พนท่ี = 2.22 ตร.ม/แผ่น)1จำนวน 32 แผ่น ะ ความยาว = 128.00 ม.

ล่าตบ รายการ หน่วย ปริมาณ ราคา/หน่วย จำนวนพน หมายเหตุ

1 แผ่น Guardrail ยาว 4.00 ม.(พ = 43.56 กก./แผ่น) แผ่น 32 3,130.00 100,160 00 ปริมาณดามแบบ

2 แผ่นปสายปิดหัว - ท้าย(พ = 8.71 กก./แผ่น) แผ่น 2 1,080.00 2,160.00 - น.น.ไม่รวมชุบZINC

3 แผ่น Splice( พ  = 9.76 กก./แผ่น) แผ่น 2 1,060.00 2,120.00 - คอนก?ดเผ๋ึอการเสียหาย 5 %

4 เสาขนาด0๒.0.10x2.00 ม.หนา 4 มม.(พ = 20 กก./ต้น) ต้น 33 1,160.00 38,280.00 - เหสีกรุปพรรณเผ๋ึอเดษ เสียหาย 10 %

5 น็อดยาว 3 cm. ชุด 297 22.00 6,534.00

6 นํอตยาว15- 18 cm. ชุด 66 30.00 1,980.00

7 ด่าชุดหอุมฝังเสาทำระดับแล้วเส?จ ต้น 33 30.00 990.00

8 ด่าประกอบติดต๋ังแล้วเส?จ ม. 128 48.00 6,144.00

9 LEAN CONCRETE 1:3:5 ลบ.ม. 2.409 1,650.54 3,976.15

10 ด่าติดด่ํงเป้าสะท้อนแสงท่ึเสาทุกต้น(แเgh Intensity Grade) ต้น 33 34.00 1.12200

11 ด่าขน!(ง ม. 128 2.00 256.00

12 BLOCK OUT LIP C-150x75x20x4.5 มม.(ร.99 กก./ชุด) ชุด 33 176.19 5,814.27

13 STEEL PLATE 200x100x4 มม.(0.691 กก./ชุด) ชุด 66 30.51 2,013.66

14 ด่าเช่ือม STEEL PLATE บนล่าง ติดกับเสา (ติด 30%) ชุด 66 10.00 660.00

ค่างานต้นทุน(วสตุ+ค่าแรง) 172,210.08 บาท/แห่ง(128 ม.)

เขสี'ยค่างานต้นทุน(XXX / 128) 1,345.39 บาท/ม.

22 งาน ส ิค เส ัน แฉ ะเค ่ร ึ๋อ งห ม ายจราจ รเท อร ์โม พ ราส ด ิท

ค่าสิ Thermoplastic (สิเหสิอง และ สิขาว) 6 00 กก. © 42.00 = 252.00 บาท/ดร.ม.

ค่าลูกแกว 0.40 กก. © 60.00 = 24.00 บาท/ตร.ม.

ค่า Primer (กาวร'องท็โน) 1.00 ดร.ม. @ 24.00 = 24.00 บาท/ดร.ม.

ค่าด่าเบนการ (ค่าแรงและค่าเส์อมราคา) 1.00 ดร.ม. © 12.00 = 12.00 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 312.00 บาพดร.ม.

I
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รายฉะIอียุด. BREAK DOWN COST งานโค?งทา?พัฒนาโค?งข่ายคมนาคมอุตราหท??มแฉะโฉจิฟิติทสเพึ๋อ^อมถนนสายหฉ้'ทแฉะสาย?องเ.ส้นหางสผฺท?ป?าทา?

23. เพ?รงหมายพ,)บพ ุม ุท า?ร? า ร ? ระหว่างท่อ a ร้าง

ล ่าด ับ ราย ก าร
วฟ ิด ุ ราคาต ่อห น ่วย ราค า รวม

จาน วน ห น ่วย (บาท) (บาท)

1 ป ้ายต ิดแผ่นสะท ้อนแส')จ ่านาน 8 '(ด 15.56 ดรม. 1,461.00 22,733.16

2 เสาป ้าย ณส ํกรบาด 3" X 3" X 2 mm. 43.00 ม. 53.00 2,279.00

3 แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 กั้น 5.00 ชุด 1.115.00 5,575.00

4 แผงกั้นสะท้อนแม 1 นนิา 29.00 ชุด 46.00 1,334.00

5 ไฟกระฟร่บ 1.00 ดวง 1,538.00 1.538.00

รวมท ั้งส ิน 33,459.16

ค่างานต'?)หน่วย 4,647.11

END ( เท่อระยะเวลา 5 ฟ ้อน )

4Y&A พ ^ ' tfdslrtzr' gU rS ' C
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รายละเอยดฃฉผลวัสดที๋แหส่ง แขวงทางพลวงสมุหรปราการ

งานบุ?ณาการเสรมสรีางความเข้มแข็งแสะยั่งยนให้กับเศรษ;Jfiจภายในประเทศ ปีงบประมาณ 2563

งานโครงการพัฒนาโครงข้ายคมนาคมธุตสาหกรรมแสะโสจิสดิกสัเพี่อเชี่อมทนนสายหสักแสะสายรองเล็นทางสมุทรปราการ

ทางหลวงหมายเลข________3256_______  ตอน บางใJ « บางหล

ระหว่าง กม. 0+800- กม.4+800 (รานรเ,วาทาง) ระยะทางดำเนินการ 4.000 กม ภ า ว ะ ฝ น ป ก ต ิ
นามัน!แ•รสหน ้าฟ ้ม ปตท .ร ังพว ัค  สบุทรปราการ ทคา 20.79 บาท/ลิตร ว ับห ึ๋ 25 ม.ค. 63 ADT ตัน/วัน

ราย
หน่วย

ราคาที่แหล่ง ระยะทางชนสํ'! (กม.) รวม

การ ขนิดของวัสตุ
นบ

ต่อหน่วย ลาดยาง ถูกรัง ระยะหาง หมายเหตุ

ท่ี (บาท) หางราบ คุกเนิน หางเขา ทางราบ คุกเนิน ทางเขา (กน.)

1 ยางแอสพัลส์ AC 60/70 (For Asphaltic Concrete) ตน 19,500.00 30 30 จาก แหล่ง กทม.

2 ยาง Polymer Modified Asphalt (PMA) ตัน 33,425.00 30 30 จาก แหล่ง กทม.

3 ยางแอสพัลส์ EAP ตัน 29.375.00 30 30 จาก แหล่ง กทม.

4 ยางแอสพัลส์ CSS - 1 (For Slurry Seal, Prime Coat and Fog Spray) ตัน 21.075.00 30 30 จาก แหล่ง กหม.

5 ยางนอรฟ ้รค ์ปรับปJงคุณ/ทท!!'!ยยางธรรมชาสิ (PARA AC) ตัน 26,000.00 30 30 จาก แหล่ง กหม.

6 ยางแอสพัลส์ CRS - 2 (For Tack Coat or SST) ตัน 21,525.00 30 30 จาก แหล่ง กหม.

7 iju fl เมนส์ปอร์คแลนส์ Type 1 (แบบบรรจุยุง) ตัน 2,000.00 138 138 จาก แหล่ง จ.สระบุ?

8 lju ชี ฒนดร์บา!ร(อ ตัน 1.640.00 138 138 จาก แหล่ง จ.สระบุรี

9 เหล็ก Dia. 6 มน. ตัน 17,733.33 30 30 จาก แหล่ง ทองทน

10 เหล็ก Dia. 9 นม. ตัน 16.900.00 30 30 จาก แหล่ง ฟ้องทน

11 เหล็ก Dia. 12 มม. ตัน 16.466.67 30 30 จาก แหล่ง ฟ้องที่น

12 เหล่ท Dia. 19 มม. ตัน 16.433.33 30 30 จาก แหล่ง ฟ้องที่น

13 \|นชเมนส์ปอfตแลนส์Type I (แบบบรรจุ Bulk) ตัน 2,080.00 138 130 จาก แหล่ง จ.สระบุ'รี

14 ลวดผูกเหล็ก กก. 24.69 30 30 จาก แหล่ง ฟ้องที่น

15 ไมแบบ (1) .ไม้แบบล่าหรับงานทั่วไป ดร.ม. 329.54 I ซาง5*rtท Shset ได้งาคาไม้นบบ • [ ไรงาน 4 คร๋ัง

16 ไม้แบบ (2): ไม้แบบสำน?บ'!านอปา'!ว่าย ดร.ม. 290,63 I ด้างรงซาท ShMt ได้งาคาไม้นบบ ’ ใข้งาน 5 ครง

17 หินผสมแธสพัลส์กธนก่รีต ลบ.ม. 174.00 135 135 จาก แหล่ง จ.สระบุ่ร ี หล.3034

18 นินปอยมสมคอนทรท ลบ.ม. 290.00 135 135 จาก แหส่ง จ.สระบุรี ทส.3034

19 หินผสม Polymer Modified Asphalt (PMA) ลบ.ม. 321.00 66 66 จาก แหล่ง จ.ชลบุรี ทล.334

20 ทรายผสมคอนก■รีต สบ.ม. 170.00 117 117 จาก แหล่ง จ.อยุธยา อย.4016

21 หินคคุก ลน.ม. 256.00 68 68 จาก แหล่ง จ.ชลบุ'รี ทล.3

22 สกรัง สบ.ม. 40.00 139 139 จาก แหส่ง จ.ราชบุรี ทส.3208

23 หรายทม ลบ.ม 130.00 95 95 จาก แหล่ง จ.ชลบุ'รี หล.331

24 เหล่กอาก L 50 X 50 X 6 มม. กก. 17.40 30 30 จาก แหล่ง กทม

25 เหล่ทนฝน12 ม ม .X7.5ชม. กก. 17.85 30 30 จาก แหล่ง กทม.

26 เหล็กJปหรรณทั่วไปโดยเอลี่ย (ท่ีไข้ในงาบ) กก. 17.40 30 30 จาก แหล่ง กทม.

27 ล็ทากนสนิม ลิตร 95.17 30 30 จาก แหล่ง กทม

28 ล่นำมัน ลิตร 96.20 30 30 จาก แหล่ง กหม.

29 เหล็กแฝน1/8"X 10ชม. กก, 17.05 30 30 จาก แหล่ง กทม

30 Steel Sleeve 1/8" กก. 20.00 30 30 จาก แหล่ง กหม.

31 Sjwafy รอน 1.52 30 30 จาก แหล่ง กทม.

32 Slab Block แผ่น 52.00 30 30 จาก แหล่ง กทม.
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